Gentiles solebant suorum Deorum honori pateras
 consecrare.. 10. 35. Vide Liv. I. 6. Plin. I. 34 cap. 8.
 Ambrosius de Virgin. I. 2. *Vtneque omnes, qui di-*
cuntur Dy, retrahere potuerint pateras, quas tene-
bant. In veteribus quoque nummis Deorum effi-
gies sculptæ, dexterâ pateram gestantes. Quod
divinitatis symbolum.

DESIDERII CUPIDITATIS.

GRAVIS est sitis bonarum rerum, cui sola fruendi
 affiditas medicinam facit. 3. 46.

Nullum desiderium ad secunda progreditur, si priora
 displiceant. 4. 64.

Reverâ ita naturâ paratum est, ut experti diu officij
 querela decedat, si potiamur optato. 4. 65.

DILATIONIS PROCRA- STINATIONIS.

IUCUNDA dilatio est, quæ simul bona pluria resti-
 tuit. 3. 24.

DILIGENTIAE. INDUSTRIÆ.

Sedulitatis. Negligentia.

EARERUM est natura, ut quæ præter industriam negliguntur, ignoscenda dicantur. 1. 16. De hac sententiâ vide Aristotelem. 1. 3. Ethic.

Nemo belli notus, aut domi clarus, exfortem præmij sensit industriam. 1. 43. Ita cùm dignis fructus trahitur, eandem capescientibus spes paratur. *Ibid.*

DO MVS. Vide Tit. *AEDIVM.*

DONORVM. MVNERVM. MVNIFI-

*fcentia. Beneficentia. Liberalitatis.**Sportularum. Strenuarum.*

LUXUS in privatis negotijs arguendus, in publicis magnificentia probanda. Symm. ex Tullio. 4. 60.

Insitum est bonis mentibus, ut quæ copiosè ab alijs optamus ad ipsi, ea ipsi largiter deferamus. 3. 61.

Qui ab alio poscit officia, sui quoque studij frequentem operam pollicetur. 3. 64.

In muniberis amicorum non sunt damna casuum cogitanda: quin iminè ea in acceptum summa referenda est, quæ ab offerente processit. 5. 56.

Dypticum & apophoreticum munus offerebant ijs, qui Editioni spectaculorum interessent. *Ibid.*

Inepta est munificentia, quæ præstatur indignis. 5.

59.

Religiosum atq; votivum est, ut à Quæstoribus Can. didatis dona solemnia potissimis offerantur. 7. 76.
Offero igitur vobis eburneum dypticum: & canistellum argenteum librarum duarum.

In adjectis donis mensura non queritur. 8. 26.

Munera non semper pretio aut mole æstimanda, sed amore pendentis. 9. 93. & 104. & 107.

Munera quæstoribus novis oblata: dyptica & apophoretica. 9. 119.

Mane-

Munerā cūm amicitiæ deferuntur, pertinet id ad charitatis confessionem: ut deberi sibi hæc animus sumentis agnoscat. 9. 119. & 120.

Honorēm novum adepti, sportulas amicis dabant, h. e. varia dona. 9. 134. Ad quem locum vide Miscellan. Iureti.

Principibus Kall. anni munera offerebant. 10. 27. & 35.

Idipsum quoque faciebant præfetti Vrb. nomine Pop. Romani. 10. 35.

Decennalibus Imperatoribus: & exactione lustri senatus Romanus offerebat multas auri libras. 2. 37. & l. 10. 35. & Ep. 50. Vide Miscell. Iureti ad l. 2. Ep. 57. pag. 73.

Calendas Auspices anni impertiendis strenis dicavit antiquitas. 10. 27. & 35. Quam Epistolam vide: ubi etymon strenarum exprimitur, quod apud nullum alium Authorem legas.

Munera non ad certum tempus alligata. 10. 27.

Principes decet mutifificentia: & felix est sacerdolum: quod tales Principes alit. 10. 27.

Amantium largitio, non deterit vires offerentium. 10. 35.

Imperatoribus munera Senatus offerebat ex publico aratio. Ibid.

E.

EBRIETATIS. VI
ni. Luxus.

VINA nova calce & prælo subigebantur. 3. 23.
Plærius nova multa defæcant. Ibid.

Anhelus gæneo rustat vinum. 4. 18.

Luxuries offendit Deam sobriam: h. e. Minervam. 5. 85.

Læstrigonom populos ventri & gulæ usque ad feritatis invidiam legimus obsecutos. 8. 23.

Nullus est in luxuriâ crimen locorum. 8. 23.

EDV-

EDV C A T I O N I S . P A R E N -

tum. Filiorum.

IN IURII sunt filij, qui summo jure cum parentibus contendunt. l. 1. Ep. 1. & Ibid. Prater aquum censem, qui inter disperas obsequium par requirunt. Parentum studia ex beneficio proficiuntur: liberorum ex debito l. 1.

Parentibus non ad lancem neque ad dimensum verba tribuenda sunt. l. 1.

Etsi plerumque vera est apud parentes filiorum predicatione, nescio quo tamen pacto detrimentum meriti sui patitur, dum personarum spectare gratiam judicatur. l. 1. Ep. 15. Alvos γδ αφ' αματος εγινε περισσοτες, inquit Nazianzenus in carmine Nicocl. ad filium. Parentibus nihil satis est, & efficacior quibusdam videtur petitionis iteratio. 2. 42.

Quotiens parentum beneficijs obligamur, necesse est ad haeredes nexus debiti pervenire. l. 2. Ep. 91. *Cuius ego officijs de vincitur, filio opto persolere, quod de parente contraxi.* Sic & alibi Symmachus

Isocraticam exprimit sententiam de continuandâ parentum amicitia in liberos. Ut lib. 7. Ep. 88. *Amititia parentum restat in liberos transferuntur, ut charitas semel inita successoribus eorum hereditario jure proficiat.* Sicl. 6. Ep. 4. & l. 8. Ep. 43. *Inter certa parentum decadentium bona &c. &l. 9. Ep. 48.* Isocrates ad Demonicum: πέπει τες τωδες, ως της νοτίας, ζτω καὶ της φιλίας της παρεκκίσης κληρονομεῖν. Et l. 9. Ep. 62. Solent patres avari esse voti, nec ulla filiorum bona putare esse profecta desiderio, & cum probitate potiorum.

Nata soboles primo parentes dse hilarant, mox pī metus brevem gratiam fugant. 4. 34.

Parentes saepe accommodant ad studia libertorum: ut insinuant liberis dulcedinem laborum. 4. 20.